
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 36 – 30. 12. 2017

501

Na podlagi določil 115. člena Stanovanjskega zakona (Ura-
dni list RS, št. 69/03, 18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 
– ZVEtL, 57/08, 62/10 – ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 
– ZUJF, 14/17 – odl. US in 27/17, določil Uredbe o metodologi-
ji za oblikovanje najemnin v neprofitnih stanovanjih ter merilih 
in postopku za uveljavljanje subvencioniranih najemnin (Ura-
dni list RS, št. 131/03, 142/04, 99/08, 62/10 – ZUPJS, 79/15 in 
91/15) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 
39/10, 107/10, MUV 06/14) je Občinski svet na svoji 17. redni 
seji z dne 20.  december  2017 sprejel

S K L E P
o stanovanjski najemnini

I.
S tem sklepom se določa način izračuna višine neprofitne na-

jemnine za neprofitna in tržna stanovanja v lasti Občine Sveta 
Ana.

II.
Za neprofitna stanovanja se najemnina določil v skladu z do-

ločili Uredbe o metodologiji za oblikovanje najemnin v nepro-
fitnih stanovanjih ter merilih in postopku za uveljavljanje sub-
vencioniranih najemnin (Uradni list RS, št. 39/10, 107/10, MUV 
06/14) upoštevaje letno stopnjo neprofitne najemnine v višini 
4,68 % od vrednosti stanovanja.

III.
Najemnina za tržna stanovanja je izračunana neprofitna naje-

mnina iz II. točke, povečana za 10%.

IV.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. Velja-

ti prične naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. januarja 
2017.

Številka: 35221-01/2017	 Župan
Datum: 20. december 2017	 Silvo Slaček dipl. ekon, ing.gr., s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-3312
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0776
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2024
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1981
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2619
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3719
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0678
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1441
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-5566
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-6333
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-4206
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3141
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3605

	493
	494
	495
	496
	497
	498
	499
	500
	501
	502
	503
	504
	505
	506
	507
	508

